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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61808055V

2. Data e Regjistrimit 08/06/2026
3. Emri i Subjektit JPB Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 21/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Njësia Bashkiake 7, Rruga Janos Hunyadi, 
Numër Pasurie 6/32+2-3, Zona Kadastrale 8380, Volumi 3, 
Faqja 156, Apartamenti 9, Tiranë, Shqipëri 1019

9.535.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të ushtrojë aktivitetet e mëposhtme, në përputhje 
me legjislacionin në fuqi dhe, kur kërkohet, vetëm pas 
pajisjes me licencat, lejet ose autorizimet përkatëse: 1. 
Ofrimin e shërbimeve të ndërmjetësimit në tregun e punës, 
rekrutimit, përzgjedhjes, vlerësimit, testimit, intervistimit 
dhe prezantimit të kandidatëve për punësim për punëdhënës 
vendas dhe të huaj, përfshirë rekrutimin ndërkombëtar të 
punonjësve për kompani në Shqipëri dhe jashtë saj. 2. 
Identifikimin dhe menaxhimin e kanaleve të sourcing-ut dhe 
bashkëpunimin me partnerë, agjentë, nën-agjentë, 
institucione dhe kompani brenda dhe jashtë Shqipërisë, për 
sigurimin e kandidatëve nga tregje burimi si India, Filipinet, 
vendet e Azisë dhe tregje të tjera. 3. Ofrimin e shërbimeve 
mbështetëse për punësim, përfshirë organizimin e 
intervistave, hartimin e listave të kandidatëve të përzgjedhur, 
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verifikimin bazë të dokumentacionit dhe kualifikimeve, 
koordinimin e procesit të përzgjedhjes, onboarding, 
integrimin fillestar dhe ndjekjen e procesit deri në fillimin e 
punës. 4. Ofrimin e shërbimeve të konsulencës dhe 
mbështetjes administrative për punëdhënësit dhe punonjësit e 
huaj në lidhje me dokumentacionin e punësimit, lejet e 
punës, lejet e qëndrimit, vizat, regjistrimet administrative, 
akomodimin, orientimin, relocation dhe shërbime të tjera të 
lidhura, në përputhje me ligjin dhe, kur është e nevojshme, 
në bashkëpunim me profesionistë të licencuar. 5. Veprimtari 
si agjenci punësimi të përkohshëm, staffing, staff leasing, 
employer of record, menaxhim payroll-i, administrim të 
kontratave të punës, sigurimeve, kontributeve shoqërore dhe 
shëndetësore dhe detyrimeve përkatëse, vetëm pas pajisjes 
me licencat/autorizimet e kërkuara dhe në përputhje me 
legjislacionin e punës. 6. Ofrimin e shërbimeve HR dhe 
konsulencës për bizneset, përfshirë planifikimin e fuqisë 
punëtore, përshkrimet e vendeve të punës, politika rekrutimi, 
menaxhimin e proceseve, trajnime orientuese, vlerësim 
kandidatësh dhe mbështetje compliance. 7. Ofrimin e 
shërbimeve të mbështetjes për pranime studentore në 
institucione të arsimit të lartë në Shqipëri dhe jashtë vendit, 
përfshirë këshillim për programet, përgatitjen dhe 
koordinimin e aplikimeve, dokumentacionit, përkthimeve, 
legalizimeve, ekuivalentimeve, komunikimin me 
universitetet dhe shërbime të tjera mbështetëse për studentët 
ndërkombëtarë, pa garantuar rezultate pranimi, vize apo 
qëndrimi. 8. Bashkëpunimin me universitete, institucione 
arsimore, qendra formimi profesional, agjenci rekrutimi, 
subjekte ndërkombëtare, punëdhënës, konsulentë, përkthyes, 
noterë, avokatë dhe ofrues të tjerë shërbimesh për realizimin 
e objektit të veprimtarisë. 9. Importin, eksportin dhe 
tregtimin e shërbimeve të lidhura me objektin, marketingun, 
zhvillimin e biznesit, krijimin dhe administrimin e 
platformave online, sistemeve CRM, sistemeve të 
menaxhimit të dokumentacionit dhe shërbimeve teknologjike 
mbështetëse për rekrutim, punësim, edukim dhe menaxhim 
procesesh. 10. Çdo aktivitet tjetër tregtar, konsulence, 
shërbimi apo ndërmjetësimi që lidhet drejtpërdrejt ose 
tërthorazi me objektin e mësipërm dhe që nuk ndalohet nga 
ligji shqiptar. Veprimtaritë që kërkojnë licencë, leje, 
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autorizim, miratim ose regjistrim të posaçëm do të ushtrohen 
vetëm pasi Shoqëria të jetë pajisur me to. Shoqëria nuk do të 
ushtrojë shërbime të rezervuara me ligj për profesione të 
rregulluara, përfshirë shërbime avokatie, noteriale apo 
përkthimi të certifikuar, përveçse nëpërmjet bashkëpunimit 
me profesionistë të autorizuar sipas ligjit. Tarifat e rekrutimit 
për vendosjen në punë synohen të paguhen nga 
punëdhënësit, ndërsa kostot e palëve të treta do të trajtohen 
në mënyrë transparente dhe në përputhje me kontratat dhe 
ligjin.
Shefqet Suparaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 21/05/2026 Deri: 20/05/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ismail Biturku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 2.383.750,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Jabir Kakkottakath Puthiya Purayil
13.1 Vlera e kapitalit Para: 7.151.250,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 75,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: jpbalbania@gmail.com ceti.s82@gmail.com 
Telefon: +355694645424  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42FA31CF-3B55-4FD1-BA6E-9969D4640F39
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-619982-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D25F806-52BE-46B7-8F84-D23858D7C70B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0330B2A-3775-469D-8D5F-D7BCDC49DE33

